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KAPITTEL 1

Paedyn

Tykk, varm væske renner nedover armen min.

Blod.

Merkelig. Jeg har ikke noe minne av at vokteren stakk meg med sverdet før knyttneven min traff ansiktet hans. Til tross for at han var et Lyn, klarte han åpenbart ikke å bevege seg raskere enn min høyre hook beveget seg mot kjeven hans.

Lukten av sot river i nesen og tvinger meg til å klemme en skitten hånd over den for å hindre nyset som presser på.

Snakk om patetisk måte å bli tatt på.

Når jeg er sikker på at nesen min ikke vil varsle vokterne som lusker rundt under meg, legger jeg igjen hånden mot den skitne veggen som ryggen min for øyeblikket er presset mot; føttene mine presser mot veggen rett foran meg. Etter å ha tatt et dypt åndedrag som nesten fører til at jeg setter soten i halsen og kveles, begynner jeg å klatre igjen. Det svir nesten like mye i lårene som i nesen, men jeg tvinger kroppen til å fortsette sakte, men sikkert oppover mens jeg kveler nyset som vil ut.

Da jeg prøvde å se for meg hva denne kvelden kunne ha å by på, var ikke det å klatre i en skorstein et av alternativene. Det er trangt, svetten renner, og jeg svelger frykten før jeg ivrig lirker meg videre mot toppen, så klar for å bytte ut de skitne veggene med en stjerneklar nattehimmel. Da jeg endelig kan stikke hodet opp over kanten, sluker jeg grådig den fuktige luften, heiser meg opp og ut av skorsteinen, for så umiddelbart å bli bombardert med en ny blanding av lukter som er langt mer ubehagelige enn stanken av soten som klistrer seg til kroppen min, klærne og håret. Luktene av svette, fisk, krydder og ganske sikkert en eller annen kroppsvæske blander seg og skaper den spesielle dunsten som henger over Loot Alley.

Jeg setter meg på toppen av skorsteinen og myser i det sparsomme lyset der oppe på taket, slik at jeg kan se nærmere på den klissete armen min. Det var nesten så jeg glemte hele skaden, for den er ikke ledsaget av den sedvanlige bitende smerten som følger etter et sverdhugg.

Jeg river av en stripe tøy fra den svette singleten som klistrer seg til kroppen min, og klapper den lett mot flengen.

Adena kommer til å drepe meg når hun ser at hun må frem med nål og tråd. Igjen.

Idet jeg gnir på armen med det grove tøyet og utålmodig tørker den seige væsken, konstaterer jeg overrasket at jeg fortsatt ikke kjenner noe til den velkjente smerten.

Og så kjenner jeg lukten.

Honning.

Honning, som egentlig hører hjemme i bollene som fyller de mange lommene i den fillete vesten min, drypper nedover armen min – det kjentes akkurat ut som blod. Jeg sukker og himler med øynene, oppgitt over meg selv.

Det er uansett en hyggelig overraskelse. Selv det å få klærne fulle av honning er bedre enn å måtte slite med å få dem rene for blod.

Jeg trekker pusten dypt og ser ut over de falleferdige, nedslitte bygningene i skyggene som skapes av det flakkende lyset fra lyktestolpene i gatene. Det er ikke mye elektrisitet her i slummen, men kongen har vært sjenerøs nok til å tilgodese oss med noen lyktestolper. Takket være Voltene og De lærdes innsats for å skape et sammenhengende, fungerende strømnett er det et svare strev for meg å holde meg i skyggene.

Butikkene og boligene blir stadig bedre og større jo lenger unna slummen vi kommer. Skurene blir til småhus, småhusene blir til herskapshus, helt til vi kommer til den mest skrekkinnjagende bygningen av dem alle. Når jeg myser gjennom mørket, kan jeg så vidt skimte de ruvende tårnene på det kongelige slottet, rett ved den skrånende hvelvingen på Bowl Arena.

Blikket søker seg tilbake til den brede gjennomfartsveien som strekker seg ut foran meg, og jeg lar det gli over de omkringliggende, enkle bygningene. Loot Alley er selve hjertet av slummen; herfra pumpes kriminalitet og handel ut gjennom hele byen. Jeg følger de mange smugene og sidegatene den møter, og går meg vill i byens labyrint før jeg sukker og smiler skjevt mot den velkjente gaten under meg.

Dette er mitt hjem. På en måte. Teknisk sett bør vel et hjem være et sted der man har tak over hodet.

Men det er mye morsommere å stirre opp mot stjernene enn rett i et tak.

Dette vet jeg alt om, for jeg pleide nemlig å ha et tak jeg stirret opp i hver kveld, den gangen jeg ikke trengte stjernene til å holde meg med selskap.

Blikket sveiper forrædersk over byen, til det finner stedet hvor jeg vet at mitt tidligere hjem ligger inneklemt mellom Merchant Street og Elm Street. Der sitter antagelig en lykkelig liten familie rundt middagsbordet og ler og snakker med hverandre om hvordan dagen har vært …

Jeg hører et dunk, etterfulgt av en mumling som river meg vekk fra mine bitre tanker. Jeg anstrenger meg for å høre, og jeg kan så vidt skjelne ordene fra den dempede, dype stemmen til vokteren jeg var så vennlig å frita fra sine plikter for kort tid siden.

«… kom opp rett bak meg, musestille, og så … før jeg vet ordet av det, klapper noen meg på skulderen for så å gi meg en knyttneve i ansiktet idet jeg snur meg.»

En svært irritert, skingrende kvinnestemme gjaller opp gjennom skorsteinen. «Du er et Lyn, for Pesten! Skal ikke du liksom være rask eller noe?» Hun trekker pusten dypt. «Så du i det minste ansiktet hans før du lot ham rane meg? Enda en gang?»

«Alt jeg så var øynene hans», mumler vokteren. «Blå. Veldig blå.»

Kvinnen pruster oppgitt. «Nå, men det var til stor hjelp. Da gjenstår det bare å stoppe alle personer i Loot Alley for å se om øynene deres passer til din livaktige beskrivelse av veldig blå.»

Jeg må ta meg sammen for ikke å snøfte av latter, så hører jeg knaking fra den andre enden av rommet, akkompagnert av dempede skritt. Ut fra stønningen av råtnende treverk som beveger seg under et antall støvler, tenker jeg umiddelbart at ytterligere tre voktere har sluttet seg til jakten.

Så sier vi takk for i dag.

Jeg hopper ned fra skorsteinen, griper om brystningen på taket og svinger beina over siden slik at jeg blir hengende og dingle over gaten. Jeg puster godt ut, slipper taket og må ta meg sammen for ikke å gi fra meg et skrik idet tyngdekraften drar meg ned mot bakken. Med et lett dunk lander jeg alt annet enn elegant i en vogn full av høy. De stive stråene stikker gjennom klærne mine som om jeg var en av Adenas nåleputer, og en sky av sot og høy virvles opp i natteluften idet jeg svinger meg ned på gaten.

Jeg får tiden til å gå litt fortere ved å plukke strå fra det tovede håret mitt etter at jeg har satt kursen tilbake mot Festningen. Jeg må stadig gå utenom torghandlernes slitne vogner, som alle er forlatt for natten. Føttene mine danser over søppel og diverse ubrukelig nips. Alskens tjuver og kjeltringer står lent mot veggene i smugene eller skjult mellom bygninger og hvisker og tisker seg imellom mens jeg passerer.

Jeg kjenner vekten av dolken i støvelen, og følelsen av det kalde stålet virker beroligende og betryggende når jeg passerer grupper av andre hjemløse som kryper sammen for natten. Jeg kan se de svakt skimrende lilla kraftfeltene noen av dem er beskyttet av, mens andre ikke engang har noen evne som er sterk nok til at de kan sove trygt og godt, og det er nettopp derfor de kaller slummen sitt hjem.

Jeg går med raske, sikre skritt og lar blikket sveipe frem og tilbake mellom smugene, hele tiden på vakt. De fattige gjør ikke forskjell på folk. En shilling er en shilling, og om de må overfalle noen som er dårligere stilt enn dem selv for å få tak i den, får det så være.

Flere voktere krysser min vei mens jeg går i sikksakk gjennom gatene, og jeg må stadig sette ned farten så jeg kan unngå dem. Hver eneste butikk og hvert eneste gatehjørne har fått en gave i form av olmt stirrende lovmarskalker i hvite uniformer. Disse brutale vokterne har blitt utplassert overalt i Loot Alley etter at kongen utstedte et dekret som en følge av den økende kriminaliteten.

Det har selvsagt ingenting med meg å gjøre.

Jeg sniker meg inn i et mindre smug som ender blindt. Der, stuet vekk i hjørnet i enden, er det en slags barrikade bestående av havarerte kjerrer, papp, gamle laken og Pesten vet hva det kan være alt sammen. Jeg har ikke engang kommet halvveis til søppelhaugen vi kaller hjem, før et ansikt skjult av ville, skulderlange krøller kommer til syne over Festningen.

«Gikk det bra!?»

De lange beina hennes ligger i kors, men hun trekker dem ubesværet fra hverandre, reiser seg og uten å tenke seg om går hun rett gjennom den meterhøye veggen av søppel som barrikaden består av. Så kommer hun springende mot meg med så mye håp i øynene at man skulle tro at jeg har tilbudt henne tak over hodet og et varmt måltid. Jeg kan ikke gi henne noen av delene, men jeg har noe hun synes er enda bedre.

Jeg sukker. «Jeg tar det som en fornærmelse at du tvilte på meg, Adena. Jeg trodde du ville ha litt mer tiltro til evnene mine etter så mange år.» Jeg hekter av meg sekken jeg har på ryggen, trekker ut den krøllete, røde silken, og klarer ikke å undertrykke et smil da et uttrykk av ren ærefrykt legger seg over ansiktet hennes.

Hun griper begjærlig stoffet og lar fingrene gli over de myke foldene. Hun kikker opp gjennom lokkene som henger ned over de nøttebrune øynene hennes, og ser på meg som om jeg nettopp, helt på egen hånd, har utryddet pesten en gang for alle, og ikke bare stjålet noe stoff fra en kvinne som ikke har det stort bedre enn oss.

Som om jeg er helten og ikke skurken.

Adenas smil kunne konkurrere med solen over ørkenen i Ildlandet. «Pae, du og de lange fingrene dine er magiske, vet du det?»

Hun kaster armene om halsen på meg og trekker meg inn i en knusende omfavnelse, som får enda mer honning til å sive ut i vesten min og samle seg i lommene mine.

«Apropos fingre … De er litt klissete akkurat nå.» Jeg river meg løs fra klemmen hennes for å lete i lommene mine. Jeg finner seks flatklemte honningboller, som fortsatt ser noenlunde appetittlige ut, selv med høyet som nå pryder dem.

Synet av dem får Adena til å sperre opp øynene, og hun snapper en av dem fra hånden min like grådig som hun nettopp grep etter stoffet. Hun snur seg mens hun biter over bollen, og skritter tilbake gjennom veggene på Festningen, like ubekymret som da hun gikk ut av den, og setter seg ned på teppene av fargeløst, grovt stoff på innsiden av barrikaden. Hun klapper forventningsfullt på plassen ved siden av seg, og i motsetning til henne tar jeg meg over veggen, om ikke akkurat grasiøst, før jeg setter meg ned.

«Det må ha vært leit for Maria å oppleve at butikken hennes ble plyndret. Igjen. Stakkaren burde virkelig skjerpe sikkerheten», sier Adena mellom to biter, og et skjevt smil brer seg mellom smulene i ansiktet hennes.

I flere år nå har jeg forsynt meg i kvinnens butikk minst én gang i måneden, men hun tror fortsatt at jeg er en han. Hun prøver i det minste.

«Faktisk», sier jeg med et skuldertrekk, «var det to voktere mer i butikken enn hun pleier å ha. Hun må ha irritert seg over alle bollene som har forsvunnet i årenes løp.»

Adenas mørkebrune øyne blir smalere ved synet av smilet mitt. «Takk Pesten for at du ikke ble tatt, Pae.» I samme øyeblikk som dette vanlige uttrykket finner veien over leppene hennes, biter jeg automatisk tennene sammen, mens hennes brått slutter å tygge. Hun krymper seg, rynker pannen og kremter. «Unnskyld. Gamle vaner er vonde å vende.» Fingrene mine beveger seg mot den tykke ringen jeg bærer på tommelen, og snurrer den fraværende rundt mens jeg mønstrer et svakt smil. Dette er et tema vi vanligvis forsøker å unngå, men det er min feil at det brått ble så vanskelig å snakke om.

Og det på grunn av et svakt øyeblikk jeg skulle ønske ikke fylte meg med lettelse når jeg tenker på det. «Du vet at det ikke er ordene som plager meg, det er …»

«Det er meningen bak dem», avbryter hun smilende, med en sjokkerende god imitasjon av stemmen min.

Jeg ler så jeg er nær ved å sette en søt bollebit i halsen. «Siterer du meg, A?»

Hun tar en ny bit av bollen før hun svelger og erklærer: «Og det er ikke pesten som gjorde deg syk, det er det som kom etterpå.»

Jeg nikker langsomt mens jeg fraværende lar fingeren min følge det nedslitte mønsteret på teppet under oss. Tanken på å takke en pest som drepte tusenvis av mennesker i Ilya, får meg til å miste appetitten, selv på honningboller. Tanken på å takke noe som forårsaket så mye smerte, død og diskriminering.

Men det eneste folk er opptatt av, er hvem pesten ikke drepte. Riket ble holdt isolert i årevis for å hindre sykdommen i å spre seg til de omkringliggende byene. Bare de sterkeste i Ilya overlevde denne sykdommen, som rent faktisk endret menneskets struktur. De raske ble eksepsjonelt raske, de sterke ble uslåelige, og de som lurte i skyggene, kunne bli skygge. Ilyanere, og bare ilyanere, ble tilgodesett med flere titalls ulike former for overnaturlige evner. Alle med varierende styrke, nytte og effekt.

Det var som gaver, en belønning for at man overlevde.

De er Elite. De er ekstraordinære. De er eksepsjonelle.

«Bare …» Adena nøler og pirker i bollen sin mens hun for en gangs skyld strever med å finne ord. «Bare vær forsiktig, Pae. Hvis du blir tatt og ikke klarer å snakke deg ut av det …»

«Det går bra», sier jeg, altfor nonchalant, mens jeg undertrykker uroen som river i meg. «Det er dette jeg gjør, A. Det jeg alltid har gjort.»

Hun sukker, smiler halvhjertet og vifter avfeiende med hånden. «Jeg vet det, jeg vet det. Du kan hanskes med Eliten.»

Lettelsen melder seg på ny. Jeg kan kjenne på både skyldfølelse og takknemlighet for at hun vet alt om meg. For ikke alle som overlevde pesten, var så heldige at de fikk spesielle evner. Nei, de Ordinære var nettopp det – ordinære. Og i tiårene som fulgte etter pestens herjinger, levde de Ordinære og Eliten i fredelig sameksistens.

Helt til kong Edric bestemte at det ikke lenger var plass for de Ordinære i hans kongerike.

Det skjedde for drøyt tre tiår siden. I kjølvannet av det som sannsynligvis var et utbrudd av en helt alminnelig, ufarlig sykdom, benyttet kongens healere anledningen til å hevde at de Ordinære bar på en smitte som ikke kunne oppdages, og at det sannsynligvis var grunnen til at de ikke hadde utviklet spesielle evner. Langvarig eksponering for dem var skadelig for Eliten og kreftene deres; over tid reduserte de Ordinære effekten av evnene Eliten er så opptatt av å verne om.

Bare tanken er nok til at jeg må kjempe mot trangen til å himle med øynene.

Faren min mente at det var tullprat, og jeg har ingen grunn til å tro at han tok feil. Men om jeg så hadde håndfaste bevis for at kongen løy så det rant av ham, er det på ingen måte slik at en jente fra slummen kan håpe på å bli trodd.

Men kongen kunne ikke tillate at elitesamfunnet hans ble svekket eller det som verre var, av de Ordinære. For de ekstraordinære var det ikke noe alternativ å risikere utryddelse.

Og så begynte utrenskningen.

Selv i dag, flere tiår senere, sitter folk rundt leirbålene og forteller hverandre om likene som lå spredt i sanden under den stekende solen; skumle historier hviskes blant barna.

En klisset hånd legger seg over min. Honningen på Adenas fingre er like søt som det brede smilet hun retter mot meg. Min store hemmelighet ligger trygt gjemt i glimtet i øynene hennes, i lojaliteten som nærmest lyser av henne. I så mange år, i en så stor del av livet mitt, har jeg bare måttet avfinne meg med det faktum at ingenting noensinne ville være ekte. At hvert vennskap ville være falskt, hvert utslag av godhet veloverveid.

«Skjul følelsene dine, skjul frykten, og viktigst av alt, skjul deg bak fasaden du setter opp. Ingen må få vite det, Paedy. Stol ikke på noen, stol ikke på noe annet enn dine egne instinkter.»

Fars milde stemme virker noe urovekkende der den gir gjenlyd i hodet mitt og minner meg på at alt som skjer i livet mitt burde være en løgn, og at jenta som sitter foran meg, burde vært ført bak lyset på linje med resten av riket.

Egoisme førte til at jeg senket garden og glemte å tenke meg om, bare for én kveld, men det var alt som skulle til for at jeg satte oss begge i fare.

«Nå har vi snakket nok om pesten», sier Adena muntert og lar blikket gli over smuget før hun legger til: «Og din … situasjon.»

Jeg gjør ikke noe forsøk på å kvele fnyset som vil ut. «Etter to år har du visst fortsatt ikke lært deg diskresjonens kunst, A.»

Antagelig hørte hun meg ikke engang. Antagelig er hun ikke i stand til å fokusere på noe annet enn stoffet som nå glir mellom fingrene hennes. Adenas nøttebrune øyne er rettet mot sysakene, og hun har allerede lagt samtalen bak seg, for heller å konsentrere seg om spørsmålet om hvilke plagg hun skal lage med den nye silken. De varme, brune hendene hennes graver seg gjennom diverse stoffrester i det flakkende lyset fra gatelyktene. Hun bretter kanter, stikker nåler i hjørner av stoffbiter, stikker nåler i sine egne fingre og banner i det uendelige.

Vi snakker ubesværet i vei på den måten man først blir komfortabel med etter at man har levd sammen på gaten i årevis, og dermed er det heller ikke noe problem å tolke ordene Adena mumler gjennom knappenålene som stikker ut mellom leppene hennes. Jeg legger meg på siden og lar omsider samtalen stilne mens jeg betrakter de stødige fingrene og den rynkede pannen hennes. Hun er for oppslukt av arbeidet til å kunne sove.

En stikkende smerte i siden får mine tunge øyelokk til å sprette opp, og døsigheten er glemt. Den taggete steinen som stikker opp fra bakken i smuget, får meg til å mumle: «Merk mine ord, en dag kommer jeg til å stjele en feltseng.»

Adena himler med øynene, som hun gjør hver kveld når jeg kommer med det samme tomme løftet. «Jeg tror det når jeg føler det, Pae», kvitrer hun.

Jeg har snudd meg rundt et utall ganger da et sammenrullet, kløende teppe treffer hodet mitt. «Hvis du ikke slutter å vri deg, syr jeg deg fast i bakken», sier Adena, sukkersøtt som en honningbolle.

«Jeg tror det når jeg føler det, A.»


KAPITTEL 2

Kai

En ildkule stryker forbi ansiktet mitt, så nær at den nesten svir håret av meg. Det er så vidt jeg rekker å dukke da jeg kjenner at en ny bølge av varme er på vei mot meg.

For Pesten, da. Kitt er jaggu i slag i dag.

Jeg danser på tåspissene, ser en ny ildkule komme susende i min retning og kjenner den velkjente følelsen i kroppen idet adrenalinet begynner å strømme. Jeg slenger opp et skjold av vann og hører ilden hvese før den forvandles til en tykk sky av damp. Kitt myser og forsøker å se meg gjennom røyken, helt til han sperrer opp øynene idet jeg dundrer inn i ham. Vi tumler over ende på bakken, der jeg holder ham fast for så å heve en flammende knyttneve mot ansiktet hans.

«Gir du deg?» Jeg klarer ikke å hindre smilet som leker på leppene. Han hoster ut en latter mens blikket hans flakker mellom ansiktet mitt og ilden som står opp fra knyttneven jeg hytter med.

«Kommer du virkelig til å slå meg hvis jeg sier nei, lillebror?» Ilden brenner bare noen centimeter fra ham, men Kitts grønne øyne glitrer like fullt av munterhet.

«Jeg tror du allerede vet svaret på det.» Jeg smiler litt mens jeg trekker knyttneven lenger bakover og gjør meg klar til å slå.

«Greit, greit, jeg gir meg!» lyder det i all hast fra Kitt. «Men bare fordi jeg ikke vil at stakkars Eli skal måtte ta seg av enda en brukket nese.»

Jeg humrer kort ved tanken på ansiktsuttrykket den kongelige legen ville møte oss med hvis en av oss skulle komme snublende inn med enda et brudd. Etter å ha kommet meg på beina bøyer jeg meg ned mot Kitt og rekker ham en hånd.

Smilet han gir meg, når ikke helt frem til øynene da han til slutt sier: «Det er som Pesten, Kai, du er bedre til å bruke mine krefter enn jeg selv er.»

«Og det er grunnen til at du skal herske over landet», sier jeg enkelt, «mens jeg skal kjempe på slagmarken og distrahere fienden med mitt slående vakre utseende.»

«Mener du å si at jeg ikke kan distrahere fienden med mitt eget slående vakre utseende?» spør Kitt akkompagnert av en dyp latter mens han ser på meg som om han var dødelig fornærmet.

«Jeg mener å si at vi bare er halvbrødre, og jeg er redd det betyr at du bare har halvparten av min sjarm.»

Kitt bjeffer av latter igjen. «Med den logikken antar jeg at din hjerne bare er halvparten så god som min, da.»

«Og takk Pesten for det.» Ordene er knapt kommet ut av munnen på meg før han dytter til meg med et glis.

Vi går på den godt nedtråkkede stien mellom slottsområdets treningsringer. Gardesoldater under opplæring og annen Elite med høyere status fortsetter sparringen mens vi passerer. De fleste av dem bruker evnene sine, mens bare noen få bruker våpen.

Hodene snur seg etter oss, og blikkene deres brenner i huden min, omtrent som solen som skinner ned over oss. Jeg ignorerer blikkene og trekker inn treningsfeltets velkjente lukt av blod, svette og tårer før jeg griper to sverd fra et våpenstativ og kaster det ene til Kitt. Ansiktsuttrykket hans kan bare beskrives som oppgitt.

«Du vet at jeg alltid har likt bedre å kjempe med våpen enn med evner», sier jeg som svar på det talende blikket han sender meg mens jeg ubevisst tester balansen på sverdet.

Kitt går med tunge skritt inn i en gjørmet treningsring og ser ut til å være på nippet til å himle med øynene. «Ja takk, jeg er smertelig klar over hvor begeistret du er for å delje til meg med sverd.» Jeg dreier håndleddet og svinger sverdet mens vi begynner å kretse rundt hverandre.

«Det er tilfeldigvis en av mine favoritthobbyer, ja.» Jeg rykker plutselig frem, svinger sverdet ned mot hans, så hardt at et støt skyter opp gjennom armen. «Ser du, er ikke dette morsomt?»

Kitt biter tennene sammen. «Hysterisk morsomt.»

Jeg faller inn i en velkjent transe, lar føttene danse rundt i ringen mens vi sparrer, og fortaper meg i rytmen. Tankene blir klarere. Kroppen summer av energi. Jeg har alltid følt meg som mest levende mens jeg er i kamp. Det er det jeg er skapt til, det som gjorde meg i stand til å bevare forstanden mens time etter time gikk med til trening og veiledning opp gjennom årene.

«En dum konge er en død konge.»

Fars ord runger i hodet mitt. De sitter godt, etter at de ble banket inn i skallen min hver gang jeg som guttunge klaget over den kjedelige undervisningen. Men i og med at jeg ikke kommer til å bli konge, trenger jeg heller ikke å bekymre meg for å være en dum sådan. Og etter at jeg påpekte nettopp dette overfor far, var han vennlig nok til å lage et nytt ordtak jeg kunne leve etter.

«En dum marskalk er et beseiret kongerike.»

Oppmuntrende.

En skarp smerte skyter opp underarmen og river meg ut av tankene med et rykk.

«Skjerp deg, Kai, ellers ender det med at jeg faktisk slår deg.» Kitt har et triumferende uttrykk i ansiktet. Det skal jeg nok få tørket av ham. «Jeg vil ikke at min fremtidige marskalk skal sløve på job…»

Før han rekker å fullføre setningen, slår jeg sverdet hans i bakken og holder det fast der med mitt eget, samtidig som jeg svinger meg bak ham. Lynraskt løfter jeg støvelen så jeg kan trekke dolken ut av den for så å sette den skarpe spissen mot ryggen hans.

«Unnskyld, hva sa De, Deres Majestet?» Jeg slipper taket i ham, og han snur seg tidsnok til å få se at jeg bukker hånlig og stikker dolken tilbake i støvelen. Det belønnes med en solid dytt som nesten får meg til å vakle, en dytt jeg så gjengjelder mens Kitt humrer.

Det skittenblonde håret hans er langt mer skittent enn blondt akkurat nå, forsynt med en god dose gjørme etter kampene i ringen. Skjortene våre kom av tidlig i sommervarmen, og det glinser i svette på det solbrune brystet hans, akkurat som det gjør på mitt.

Det er nesten komisk hvor åpenbart det er at vi bare er halvbrødre. Ser vi bort fra de rent fysiske forskjellene, er det også slik at jeg mangler Kitts omsorg, akkurat som han mangler min hjerteløshet. Han er tålmodig, sympatisk og like egnet for tronen som jeg er egnet for slagmarken.

Han er en konge av legning, jeg en drapsmann.

«Kai, hører du i det hele tatt hva jeg sier?» Kitt ser ut til å bekymre seg like mye som han morer seg idet han knipser med fingrene foran ansiktet mitt. «For Pesten, da, hvor mye blod har du mistet?»

Jeg følger blikket hans og ser de små røde bekkene som renner fra såret på armen min, blod som finner minste motstands vei mellom knokene og drypper fra fingertuppene. «Så får visst ikke Eli fri i dag allikevel, takket være deg.» Jeg kikker opp og forventer et syrlig svar, men ser at Kitt nå har rettet blikket og oppmerksomheten mot noe på den andre siden av treningsområdet. «Og hvem er det som ikke følger med nå?»

Øynene mine søker seg mot skikkelsen som kommer spankulerende mot oss. Læret i kamputrustningen hennes klamrer seg til hver en kurve på kroppen, og det lilla håret pisker i vinden. «Å, se. Bitchy Blair», mumler jeg før hun når frem til oss, noe som gjør at Kitt må kjempe for å kvele en latter.

«Hallo, gutter.» Stemmen hennes er som is – kald og glatt. «Hvordan går det med treningen?» Blikket hennes sveiper dovent over oss begge før hun vender det tilbake mot ansiktene våre mens et lite smil leker om munnen hennes. «Forberedelser til turneringen, Kai?»

«Det er vel ikke noe jeg trenger å forberede meg til.»

Et smil brer seg langsomt over ansiktet hennes. «Jeg ville da ellers tro at den fremtidige marskalken hadde et ønske om å gjøre et godt inntrykk på kongerikets borgere ved å vinne.» Brått gjør hun sitt beste for å se nonchalant ut og blir veldig interessert i neglene sine.

Jeg stryker en hånd gjennom håret med et oppgitt sukk. «Og det har jeg da også tenkt å gjøre.»

Hun gir meg et smil som er alt annet enn søtt. «Det håper jeg da, siden du er den beste Eliten på flere tiår. Det er i hvert fall det de sier.»

Å, for Pesten, her kommer det.

Kitt tar et skritt frem og legger en hånd på brystet, som om han er dypt såret. «Au, Blair. Jeg skal huske den kommentaren når jeg blir konge.»

«Å, næmmen, såret jeg stoltheten din, Kitt?» Hun stikker underleppen ertende frem før hun vender oppmerksomheten mot meg igjen. «Dessuten tror jeg personlig at jeg kommer til å vinne turneringen.»

Jeg pruster ut en latter blottet for humor før jeg kikker ned på den lille kroppen hennes. «Og hva får deg til å tro at du i det hele tatt kommer til å bli tatt ut til å konkurrere?» Jeg sier dette vel vitende om at hun faktisk kommer til å delta.

Kommentaren blir besvart i neste øyeblikk, idet en rask håndbevegelse fører til at en dolk kommer susende mot meg fra våpenstativet. Jeg rekker ikke engang å blunke før den henger i luften og dytter mot halspulsåren min.

«Med tanke på at jeg er generalens datter …», sier hun og kommer mot meg til det bare er noen centimeter mellom oss, slik at hun kan hviske fortsettelsen: «… tror jeg nok at jeg har ganske gode sjanser til å få bli med i lekene. Tror ikke du?» Hun fniser mens hun presser den svevende kniven mot strupen min, noe som understreker poenget hennes ytterligere.

Et utall diverse krefter, som alle tilhører de andre som trener på området, får blodet mitt til å summe, men jeg tvinger dem til å forstumme og fokuserer helt og holdent på Blairs kraft og følelsen av at den vibrerer under huden min, som en oppfordring til å gripe den. Hun er en mektig Tele, og oppvisningen hun nettopp har stått for med dolken, er langt fra det mest imponerende hun kan oppnå ved bruk av sinnet. Jeg griper fatt i den prikkende følelsen som er evnen hennes, og lar den skylle over meg, lar den klore seg opp til overflaten.

Og så blir jeg den.

Akkurat som jeg gjorde med Kitts tosidige kraft bestående av ild og vann, og akkurat som jeg kan gjøre med hvilken som helst av evnene som til enhver tid måtte befinne seg i nærheten av meg.

Jeg setter opp et smil fullstendig blottet for varme idet jeg snur den svevende dolken i luften, og utelukkende ved hjelp av tankene presser jeg den mot det harde læret som dekker hjertet hennes. «Så er det vel best du begynner å trene», sier jeg stille før jeg løsner grepet om evnen hennes og lar dolken falle til bakken. Jeg sier ikke mer, bare snur meg og begynner å gå opp mot slottet.

Kitt følger taus ved siden av meg, tilsynelatende like fortapt i tanker som jeg er, mens vi går inn gjennom slottsporten. Det er bare to uker igjen til turneringen, og jeg kan visst ikke lenger ignorere lekenes eksistens og min rolle i dem.

Lukten som siver ut fra kjøkkenet, er nok til å få meg på andre tanker. Stekt kylling og poteter. Jeg kaster et blikk på en usedvanlig fåmælt Kitt før jeg endrer kurs og går inn gjennom kjøkkendørene.

«God ettermiddag, mine damer.» Jeg smiler til kokkene og tjenerne som myldrer rundt på kjøkkenet, i full gang med å forberede middagen. «Har dere savnet meg?» spør jeg med fløyelsmyk stemme mens jeg heiser meg opp på en hard arbeidsbenk og lener meg tilbake på håndflatene. Jeg fanger blikket til et par av tjenestejentene. De rødmer og vender tilbake til arbeidet mens de hvisker fnisende til hverandre.

Varmen fra kjøkkenet treffer meg som en bølge, skyller inn over meg og legger seg på den allerede glatte huden min …

Huden min.

Jeg stryker en hånd gjennom håret før jeg lar den gli videre ned over ansiktet. Det plager meg ikke å innse at jeg har gått rundt uten skjorte etter at vi forlot den gjørmete ringen – det er en uvane selv ikke far har klart å plukke av meg.

Kitts hode dukker frem bak et hjørne. Et bredt glis lyser opp i ansiktet hans. «Jeg syntes nok jeg kjente lukten av yndlingsretten min. Du er en knupp, Gail.» Han går bort til kokka som rører i en gryte full av en hvit, kremaktig masse over den glohete komfyren. Den mørke huden hennes glinser av svette.

Hun klarer ikke annet enn å smile av uttrykket som lyser opp i Kitts ansikt. «Å, du må ikke tro at jeg har gjort dette for din skyld, Kitty. Potetmos er tilfeldigvis min favoritt også.» Hun smiler og klapper ham på kinnet før hun snur seg for å konsentrere seg om gryta igjen. Blikket hennes møter mitt der jeg sitter på benken, men så senker hun det ned mot armen min og såret jeg nå har glemt. Hun rister på hodet og sier strengt: «Jeg håper for din skyld at du ikke blør utover benken min, Kai.»

Jeg trekker på smilebåndet. «Det ville ikke vært første gang.»

Hun rister på hodet igjen, men hun kjemper med et smil. Gail har stukket til oss ekstra mat og godbiter siden vi var smågutter og løp halvnakne rundt på slottet – noe vi tydeligvis fortsatt gjør. Hun har vært vitne til mer enn én krangel om hvem som skal få den siste av bollene hennes.

«Det begynner å bli en stund siden jeg så dere to her inne», sier hun og krydrer potetene. «Er dere lei av meg?»

«Ja, av deg. Men aldri av maten din.» Ordene har knapt forlatt munnen min før en hvit klump kommer susende mot meg. Jeg rekker ikke å dukke unna før potetmosen blander seg med det som allerede finnes av gjørme og skitt i håret.

«Det er aldri et kjedelig øyeblikk når vi er i nærheten, er det vel?» spør Kitt der han står lent mot en vinduskarm og ser på mens jeg drar i maten som klamrer seg til håret mitt.

Jeg hopper ned fra benken, går bort til kokka og gir henne et kyss på kinnet. «Alltid en fornøyelse, Gail.» Jeg strekker meg rundt henne og griper to epler fra kurven mens jeg sier: «Jeg ser allerede frem til neste matkrig.» Etter å ha kastet det ene eplet til Kitt, gnir jeg mitt eget mot buksebeinet før jeg tar en bit.

«Prins Kai?»

Jeg stivner til, sukker og snur meg mot stemmen. En ung gutt ser nervøst opp mot meg, hendene hans fikler med skjortekanten. Jeg hever øyenbrynene. Utålmodigheten jeg føler, må være åpenbar.

«Kongen ber om ditt nærvær i tronsalen.»


KAPITTEL 3

Paedyn

Hjulet på kjerren til en torghandler ruller over tærne mine. Jeg biter tennene sammen og unngår å skrike rett ut, men gjør ikke noe forsøk på å bite i meg den ganske frekke kommentaren jeg retter mot den tankeløse mannen som lemlester folk med kjerrehjulene sine.

Vel, denne dagen har fått litt av en start.

Jeg sov urolig i natt, kastet og vred på meg mens jeg gled inn i og ut av de stadig tilbakevendende marerittene jeg plages av. Glimt av faren min som dør mens jeg ikke kan gjøre annet enn å holde ham i hånden; klatring opp en skorstein bare for å oppdage at toppen er tettet igjen; og Adena, den eneste personen jeg har igjen i denne verden, som blir dratt skrikende bort fra meg.

En gang mellom de mange marerittene gjorde Adena et halvhjertet forsøk på å riste meg våken. Jeg veltet meg stønnende over på siden og prøvde å klamre meg fast til den lille salige søvnen jeg hadde klart å stjele. Jeg er kanskje en tyv, men jeg blir selv jevnlig frarøvet hvilen.

Men Adena gir seg ikke så lett, så hun endret strategi og bestemte seg for å lempe grove stoffrester over meg til jeg til slutt viftet med et hvitt tøystykke i overgivelse.

Solen er like lat som alltid og strever seg langsomt opp så den kan titte frem over de nedslitte bygningene og kaste morgenskygger over Loot Alley mens jeg tar meg frem over brosteinen. Gaten våkner til liv, travle kjøpmenn pruter, tiggere kaster seg tryglende over alle som kaster et blikk på dem, mens jeg glir ubesværet inn i kaoset som råder i slummen.

Jeg klør i fingrene etter å få snappet til meg noe jeg kan roe den knurrende magen med og ta med tilbake til Adena. Øynene mine sveiper fra den ene siden av gaten til den andre, på utkikk etter det neste uheldige offeret, da …

Det er noe som ikke stemmer.

Fjorten. Det er bare fjorten voktere å se i gaten.

Men det burde være minst seksten i dag.

Dette vet jeg alt om; jeg har lært vaktplanene deres utenat.

Egghodet og Kroknesa står på sine vanlige plasser utenfor Marias butikk, sammen med flere andre voktere med like treffende navn. De hvite lærmaskene som skjuler halvparten av ansiktene deres, gjør det ganske vanskelig å finne på kreative kallenavn til drittsekkene, så jeg er ganske fornøyd med at jeg i hvert fall har funnet på et og annet.

Normalt ville utsiktene til en dag med færre voktere vært en lettelse, og kanskje er det de overnaturlige evnene mine som gjør seg gjeldende, men jeg kjenner at jeg er i ferd med å bli bekymret.

Magen gir fra seg et sint knurr, utålmodig som alltid.

Først mat, så kan vi konsentrere oss om følelsen av at noe er galt.

Jeg tar meg lett frem i sikksakk gjennom folkemengden og napper med meg noen epler fra kjerren som kjørte over tærne mine. Hevnen er like søt som den knasende frukten jeg biter i. Jeg lener meg mot den smuldrende murpussen på veggen utenfor en butikk og får øye på det som ser ut til å være en ung lærling som pruter med en torghandler. Jeg ser hvordan han retter et olmt blikk mot selgeren før han slenger fra seg flere mynter og snapper med seg en bunt med noe som bare kan være svart skinn. Øynene mine sveiper over skillingene som fortsatt ruller rundt på kjerren, og jeg kan raskt slå fast at det er mange flere mynter der enn hva en bunt skinn er verdt.

Han har det travelt. Hadde ikke det vært tilfellet, ville han aldri betale det dobbelte av det han burde i stedet for å ta seg tid til å forhandle om en lavere pris. Og han har penger til overs.

Det perfekte offeret.

Jeg går ut på gaten og setter kursen mot gutten, som nå brøyter seg raskt frem gjennom folkemengden mens jeg trekker av meg lærremmen som holder håret mitt vekk fra ansiktet og nakken. Det faller nedover ryggen i en kaskade av rufsete, sølvfargede bølger mens jeg forbanner den stekende varmen som allerede har gjort nakken min klissvåt av svette. Ved å la en gardin av hår falle over skuldrene og ned foran ansiktet forvandler jeg meg til det perfekte bildet på uskyld.

«Sørg for at de undervurderer deg. Få dem til å overse deg helt til du vil bli sett.»

Det er så lenge siden jeg har hørt fars stemme at den dempede lyden av den står i fare for å gli ut av hodet mitt og drive inn i døden med ham.

Tanken forsvinner idet vi kolliderer.

Jeg snubler og griper etter den intetanende lærlingen mens jeg lar meg falle. Jeg får et godt tak i skjorten hans med den ene hånden og stikker den andre ned i vestlommen hans, der jeg så at han hadde myntene han betalte med. Jeg kjenner at det ligger seks shilling der, og jeg motstår trangen til å ta dem alle. Jeg nøyer meg med tre.

Grådighet er ikke lett å temme, men jeg tvinger meg selv til å la de andre myntene ligge, vel vitende om at han sannsynligvis er smart nok til å kjenne hvor mye lettere lommen blir hvis jeg tar dem alle. Og jeg har ikke noe ønske om å bli tatt igjen og få enda flere arr på ryggen.

Men akkurat idet jeg skal til å trekke til meg hånden og komme med en unnskyldning for at jeg nesten rente gutten i senk, stryker fingrene mine over fôret på vesten hans. Nei, ikke bare fôret – en hemmelig lomme. Jeg kjenner et sammenbrettet stykke pergament, og utelukkende basert på en impuls jeg verken kan forklare eller rettferdiggjøre, bestemmer jeg meg for å forsyne meg med det også, før jeg endelig trekker hånden ut og retter et blygt blikk mot lærlingens ansikt.

Han ser på meg med de store, brune øynene når jeg studerer ham gjennom hårstråene som blafrer i vinden foran ansiktet mitt. Jeg setter opp et uttrykk som skal formidle total forlegenhet, og slipper taket i skjorten hans.

Jeg blåser en hårlokk bort fra øynene og tar et skritt tilbake for å skape litt avstand mellom oss. «Jeg er så lei for det, sir!» Jeg tvinger meg selv til å høres andpusten, flau og harmløs ut. «Jeg er ganske sikker på at jeg er den eneste personen i hele Ilya som er i stand til å snuble i luft!»

Fortsett. Undervurder meg. Overse meg.

Han stryker en hånd gjennom krøllene sine og humrer. «Ingen fare. Litt av et talent du har der.» Han smiler, men blikket hans dveler litt for lenge ved meg til at jeg føler meg komfortabel med det, så jeg gir ham et smil og nikker en siste gang før jeg snur på hælen og forsvinner inn blant mengden i den overfylte gaten.

Den søte duften av honningboller siver ned over den travle gaten idet jeg rusler forbi Marias butikk og sniker meg inn i et av de mange små smugene langs Loot Alley. Lappen jeg stjal, blir fuktig av svette mens jeg holder den i håndflaten. Hva kan det være skrevet på denne lille lappen som gjorde at lærlingen passet på å holde den så godt gjemt?

Det har jeg tenkt å finne ut av.

Jeg legger ryggen mot den skitne murveggen og bretter ut kantene på arket, der noen har skriblet ned:

Møtet begynner et kvarter etter midnatt.

Hvitt hus mellom Merchant og Elm.

Ta med varene.

Jeg stirrer på lappen og blunker forvirret mens hjertet mitt hamrer oppjaget i vei.

Det er huset mitt.

Vel, det var huset mitt.

Jeg kan se på de skrå bokstavene og blekkflekkene at den som skrev dette, sannsynligvis hadde det travelt med å skjule lappen for nysgjerrige øyne.

Nysgjerrige øyne som mine.

Mengder av spørsmål strømmer gjennom hodet mitt, det ene mer forvirrende enn det andre. Hvorfor i all pestforlatte verden blir det holdt møter i mitt hus?

Tidligere hus. Du forlot det, husker du?

Og å møtes der midt på natten med varer …?

Skinnet.

Jeg snubler i den ujevne brosteinen. Det får meg raskt tilbake til virkeligheten, og jeg innser at jeg ikke har klart å stå stille mens jeg leste og tenkte. Jeg stapper den krøllede lappen tilbake i vesten, men tankene kverner fortsatt mens jeg går ut på den travle gaten, som nå ligger badet i sollys. Jeg rister på hodet i et forsøk på å tømme det mens jeg presser meg frem gjennom mylderet av folk som pruter, sladrer og banner.

Jeg begynner å snirkle meg frem mellom gateselgernes kjerrer igjen og kommer inn i den velkjente rytmen til det som er min høyst ærbare jobb – som går ut på å stjele. Tankene vandrer mens jeg arbeider, og jeg lurer på om Adena får solgt noen av klærne sine i den andre enden av den lange gaten.

Jeg stjeler, hun syr.

Og slik har livet vårt vært de siste fem årene. Jeg hadde knapt fylt tretten og var helt alene i verden da jeg rent bokstavelig talt støtte på Adena. Det vil si, strengt tatt løp hun rett gjennom meg. Jeg glemmer aldri ansiktsuttrykket på vokteren som sprang etter henne og skrek og bar seg om stjålne kaker. Og uten å nøle stakk jeg ut foten og spente bein for ham. Så snart jeg kunne konstatere at vokterens ansikt traff brosteinen, satte jeg etter den hengslete jenta som hadde løpt rett gjennom meg for så å fortsette ufortrødent videre med flagrende krøller.

Den dagen ble det skapt en usikker allianse, som aldri var ment å bli noe mer enn det.

Hånden min stivner til i luften over en stor grapefrukt da et skrik skjærer gjennom kaoset i Loot Alley og får det til å gå kaldt nedover ryggen på meg. Jeg snur meg, glemmer frukten og ser ut over mylderet av kropper, nysgjerrig på hva som er kilden til lyden. Øynene mine glir over folkemengden til jeg får øye på en liten, sammensunket skikkelse som krøker seg sammen ved en rødflekket trepåle midt i gaten. Bøyd over den lille gutten står en vokter med pisken i hånden og ser ut til å være kvalmende fornøyd med seg selv der han stirrer ned på barnet. Jeg kjenner det blikket altfor godt. Jeg har selv vært det blødende barnet, altfor mange ganger.

Han ble tatt.

Jeg lurer på hva han stjal, hva det var som kunne rettferdiggjøre en slik omgang med juling. Litt frukt? Kanskje noen shilling fra en kjøpmann? Jeg husker hvordan jeg sank sammen mot trepålen, ristende av smerten hvert piskeslag forårsaket, mens jeg bet tennene sammen for ikke å skrike. Smerten blekner, men arrene blir igjen som en påminnelse om at man må gjøre det bedre neste gang.

De unge blir alltid tatt. De er desperate. De har ennå ikke lært å kontrollere grådigheten eller å leve med sulten, og det gjør dem til lette mål for voktere som vil statuere et eksempel.

Det er ingenting du kan gjøre for ham.

Jeg må gjenta og gjenta ordene for meg selv for å sikre at føttene mine ikke finner veien bort til gutten. Én gang prøvde jeg nemlig. Jeg prøvde å hjelpe en liten jente som minnet meg om meg selv. Så redd, men allikevel så fast bestemt på å aldri vise det. Da hun så opp på meg, kjente jeg igjen ilden i blikket. Men når alt kom til alt, oppnådde jeg ikke annet enn at vi begge endte opp med noen ekstra piskeslag.

Jeg skjærer en grimase og snur meg raskt bort fra den grusomme scenen, bare for i neste øyeblikk å få munnen full av stiv, krøllet uniform idet jeg går rett inn i drittsekken som bærer den.

Vokteren stirrer ned på meg med et lystig glimt i øynene over det hvite læret som dekker kinnene hans. Han har blondt hår som stikker ut i alle retninger, og ser ut til å være minst ti år eldre enn meg, men det hindrer ham ikke i å ta seg god tid til å la blikket gli bedagelig over kroppen min. Jeg tar meg sammen før jeg rekker å si noe han sannsynligvis vil få meg til å angre på.

Vokterne er ikke kjent for å oppføre seg som gentlemen overfor unge jenter – eller overfor noen andre, for den saks skyld – og jeg har ikke tenkt å finne ut om han er unntaket. «Unnskyld meg, sir. Jeg er visst fryktelig klønete i dag», sier jeg og skal til å flykte inn i folkemengden.

En klam hånd griper om håndleddet mitt og snurrer meg rundt. Jeg samler alt jeg har av krefter, for å undertrykke kampinstinktet som skriker til meg at jeg skal sette et kne i skrittet på mannen og hamre hodet hans mot steinene under føttene på oss.

«Hvorfor har du det så travelt?» Det brede gliset og de svarte øynene hans får det til å gå kaldt nedover ryggen på meg, og den hårreisende, alkoholdunstende ånden hans gjør meg enda mer urolig.

Jeg smiler og tvinger meg til å være høflig mens jeg rister meg løs fra grepet hans. «Jeg prøver bare å få gjort unna noen ærend før det blir for mye folk på markedet, det er alt.»

«Hmm», grynter han og ser skeptisk på meg. «Så hva er din spesielle evne, jenta mi?» Jeg unngår med et nødskrik å stivne fullstendig til mens han fortsetter med et glis: «I henhold til kongens dekret skal jeg avhøre alle jeg føler … bør avhøres.»

Han elsker å ha kontroll. Å ha makt.

«Jeg er Harmløs», sier jeg, enkelt og greit, og forteller med det at evnene mine ikke har noen militær betydning, og at jeg dermed befinner meg nederst i Elitens hierarki. Jeg vil at han skal vite at jeg knapt utgjør noen trussel og er uviktig for ham. «En synsk.» Jeg ser ham rett inn i de svarte øynene mens jeg sier det, og håper at det svarte hjertet hans skal tro meg.

«Sier du det? Jeg har aldri møtt en synsk før.» Han humrer illevarslende og tar et skritt mot meg, bøyer hodet ned slik at jeg igjen blir slått av eimen av alkohol. «Bevis det, da.»

Jeg begynner å bli ganske lei av det kravet.

Jeg møter vokterens blikk og nekter å gi ham gleden av å tro at jeg er bekymret, selv om pulsen riktignok hamrer i ørene mine. «Jeg fornemmer sinne og … anger. Du har … Du har nettopp skilt lag med kona. Vel, faktisk har hun forlatt deg.» Det sjokkerte ansiktsuttrykket hans får meg til å smile. «Og hvis du virkelig vil at jeg skal være spesifikk, for du ba meg jo om bevis, så er det fordi du …» Jeg stopper meg selv midt i setningen, kniper sammen øynene mens jeg presser fingrene mot tinningen og spiller overbevisende. «… Du var utro mot henne? Vent, jeg får noe annet …» Jeg kikker opp på ansiktet hans, som nå er rødt av raseri, mens jeg fortsetter å gni meg i tinningen. «Du … du vil ha henne tilbake. Men hun vil ikke ha deg …»

Jeg er forberedt på slaget før jeg kjenner svien på kinnet.

Blodet flyr fra munnen min, og jeg holder hodet vendt bort fra ham mens han knurrer tett inntil ansiktet mitt: «Hersens heks. Forsvinn herfra!»

Jeg snur på hælen og smiler mens blodet samler seg i munnen min og siver ut over haken. Jeg sørger for å tumle inn i en kjerre og griper tak i noe stoff som henger over kanten på den, bak ryggen min. Jeg snur meg raskt og holder bunten inntil brystet mens jeg river av et hjørne med tennene så jeg kan få tørket den blodige munnen og haken min. Jeg bruker en del av stoffet som serviett. Resten kan Adena få. To fluer i en smekk. Jeg stapper det gjenværende stoffet ned i sekken, som nå er stappfull av mat, mynter og annet tyvegods, og går tilbake mot Festningen mens jeg gjennomgår de siste fem minuttenes hendelser i hodet.

Det var ikke vanskelig å komme under huden på vokteren, og jeg visste på forhånd at idet jeg først klarte det, kom han til å gi meg en ørefik og la meg stikke av. Dette var ikke første gang jeg lot det skje. Og det var ikke vanskelig å bevise mine evner som ‘synsk’, med tanke på at bevisene sto skrevet over hele ham.

Den tynne, bleke linjen på den nå tomme ringfingeren var den første ledetråden som fortalte meg at han tidligere var gift. Det faktum at han hadde flyttet gifteringen over på den andre hånden i stedet for å pantsette den, sa meg at han fortsatt bryr seg om ekskona og sannsynligvis fortsatt lengter etter henne. Det rufsete håret, den krøllete uniformen og spritånden hans slo meg også som klare tegn på at dette var en enslig mann som ikke lenger har en kone som sørger for at han ser presentabel ut.

Menn ville vel vært utrydningstruet om de ikke hadde kvinner til å dulle med dem.

Akkurat det med at han hadde vært utro mot kona, var mer av en kvalifisert gjetning, basert på måten han så på meg på, i kombinasjon med det fantastiske ryktet vokterne har sørget for å gjøre seg fortjent til. Antakelsen traff tydeligvis et ømt punkt før han traff meg på et punkt som ble ømt.

Middagssolen steker der jeg er på vei tilbake til Festningen for å møte Adena til lunsj, som vanlig. Jeg tar meg god tid til å slentre nedover Loot Alley og gnager på et eple mens sulten gnager i meg.

Den salte lukten av fisk som ligger i solen på flere av kjerrene, henger i luften. Barn piler frem og tilbake foran meg og ler mens de jager hverandre nedover gaten. Lyden av stemmene som pruter og banner, er som et kor for meg, en melodi jeg er altfor godt kjent med.

Blikket mitt trekkes mot et stort banner som er i ferd med å bli hengt opp over den overfylte gaten. Det spennes opp mellom to butikker av en klatrer. Han er på vei opp veggen som om han hadde lim på både håndflater og føtter, slik at han med letthet kan ta seg opp den glatte flaten. Mens han fester tauet på veggen, retter jeg oppmerksomheten mot ordene som står skrevet med store, svarte bokstaver på det grønne stoffet:

Den sjette Utrenskningsturneringen starter snart.

Glem ikke utrenskningen. Takk Pesten.

Gjør ære på ditt kongerike,

din familie og deg selv.

Du kan bli den neste Eliten til å gå av med seieren.

Jeg gir fra meg et kraftig fnys og holder på å sette en eplebit i halsen. Selv om Utrenskningsturneringen ikke er noe å le av, kan jeg ikke la være å synes det er komisk at den er ment som en feiring. Til ære for Den store utrenskningen for over tre tiår siden ble turneringen innstiftet i den hensikt å vise frem folkets overnaturlige evner og bringe ære til det eneste eliteriket.

For meg er det vanskelig å se at det å drepe uskyldige mennesker skulle bringe meg, mitt kongerike eller min familie noen form for ære – men nå har jeg jo riktignok ingen igjen å bringe ære til. Uansett blir nå unge Eliter hvert femte år valgt ut til å konkurrere i disse lekene og dermed få muligheten til å vinne både ære og nok penger til å bygge og leve komfortabelt i et slott mens de prøver å unnslippe traumene konkurransen har påført dem.

Men det som får meg til å skjelve av både latter og raseri, er at Eliter lenger ned i hierarkiet, de med defensive eller praktiske evner, blir lurt til å tro at de har en sjanse til å vinne denne forskrudde turneringen. Jeg føler meg plutselig matt når jeg ser de opphissede ansiktene rundt meg, alle som stimler sammen under banneret, gliser og peker.

Vi er de første som skal dø.

Elitene som konkurrerer, er ikke utvalgt, men snarere født inn i sin skjebne. Det er alltid dem som er av kongelig blod eller har høyere status i Elitenes hierarki. Jeg lar blikket gli over folkemengden og de smilende ansiktene til Harmløse, folk som bare får bli en del av turneringen for underholdningens skyld, etter at kongen har latt oss velge hvem vi ønsker skal representere oss.

Til tross for at kongen insisterer på at drap på andre Eliter i arenaen ikke er ønskelig, er det ingen hemmelighet at Døden selv deltar i lekene. Døende tenåringer gjør tydeligvis ting ekstra underholdende, og hvis Elitene ikke vil stå for drepingen, trekker kongen selv i trådene på arenaen.

Jeg presser meg gjennom folkemengden som har samlet seg under banneret. De snakker i munnen på hverandre, diskuterer ivrig hvem som kommer til å representere Loot Alley, og hva de ville gjort med premiepengene om de vant.

Det har vært svært få ganger i livet mitt at jeg ikke har vært misunnelig på Eliten. Men tanken på å konkurrere i Utrenskningsturneringen gjør meg mer takknemlig enn noen gang over at jeg er et null uten betydning.

Fullstendig Ordinær.
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HARMLOSE

Forsterker - stemmeprogeksjon s 100
Leser - ppdager lagner > 200
Hyper - ckstra sterke sanser > 250
De laerde - intellcktuclle > 100
Syner - lagring og projeksjon

av det de ser 3’100

DEFENSIVE
Blinker - teleportering hvor som hlst
mnenfor synsvidde > 100

Klatrer - klatring opp leddrette flater > 225
Helbreder - rask helbredelse s 100
Tlugjonist - skape dlusgoner > 100

Skjold - skape Ulla kraftfelt > 170

Fimrer - lysmanipulasjon > 125
“Transponent - gi objekter evaer > 100
Sler - wsynlighet > 130

OFFENSIVE
Aammekaster - flammemanipulasjon s 200
Blomstrer - plantemanipulasjon > 130
Kraftplugg - fysisk styrke s 250

Kloner - skape Moner > 110

Dobbel evne - to cvner 3100

Gufser - luftmanipulasjon > 125

Hydro - vannmanipulasjon s 150
Sprenger - shape dsplosgoner > 100
Skjell - hud av stein s 125

Tele - flytte obyekter med tankekraft s 100
Velt - manipulasjon av clektrisitet > 100

7

G
Ope DODELIGE - 1 AV HVER, I
KONGENS TJENESTE
Manipulator - manipulere andre - 1
Tankeeser - 1

Lammer - lamme andres cvner







